
Numer 6 PoznaAi dnia 11 lutego Rok 1928

Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Wiersz dwułamowy kosztuje Jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów obiicza się według arkuszy. A rku sz  kosztuje 50 grcszy
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Licytacje.
Snbhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 249— 253 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam  
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
Mcytacji ustanawiają podpisane sądy:

1, W ezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania sul hasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjuym przed w e
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie praw a te przy ustanuwieniu naj
niższej oferty nie będlą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2, W ezw anie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tym cza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym  
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji,

3, W ezwanie, żeby iuż dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów  
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania.

249
N ieru chom ość położona w K ap u ścisku  D olnem  i w 

chw ili uczyn ienia  w zm ianki o przetargu  zapisana v 
k sięd ze gruntow ej K ap u ścisk o  D olne whl. 42 na imic 
W ład y sław a W in k eT a zostan ie  dnia 27 m arca  1928 r. 
o godzinie 1 1 -te j przed południem w ystaw ioną na p rz e
targ w niżej oznaczonym  Sąd zie , p okój Nr. 12, Na nip 
ru chom ości obszaru  12 a 63 m2 zn a jd u je  się  dom m iesz 
kalny z ch lew em  —  podw órze i ogród dom ow y. Nr. 28 
ks. podatku budynkow ego i Nr. 49 m atryku ła podatku 
gruntow ego. W zm ian kę o przetargu  zapisano w księdze 
gruntow ej dnia 27 paźd ziernika 1927 r. N iniejszem  wzywa

w szystk ich , k tó ry ch  praw a w chw ili zapisan ia w zm ian
ki o przetargu nie b y ły  w księd ze gru ntow ej uw idocznione,

aby się  z niem i zgłosili na jp óźniej w dniu przetargu , przed 
w ezw aniem  do w noszenia o fert, i praw a te  up raw dopo
dobnili, gdyby w ierzy cie l im przeczy ł. W  razie  n ieza
stosow ania się do pow yższego w ezw ania, praw a te  p rz j 
oznaczeniu najn iższej o ferty  nie zostan ą w cale uw zględ
nione, a przy rozdziale cen y  kupna dopiero po ro sz cz e 
niu w ierzyciela  i innych praw ach . Z a leca  się  na dwa 
tygodnie przed term inem  podać na piśm ie albo do p ro 
tokółu  sek re ta rz a  sądow ego d okładne ob liczen ie  swych 
roszczeń w k ap ita le , o d setk ach , k o sztach  w yp ow iedze
nia i k osz tach  sądow ego d ochodzenia sw ych praw , o ra ; 
oznaczyć p ierw szeórtw o, k tó reg o  się żąda. T y ch  k tó 
rym służy praw o sp rzeciw ian ia  się  przetargo w i, wzywa 
się, aby  przed udzieleniem  p rzyb icia  targu p o stara li się
0 um orzenie lub zaw ieszenie p ostęp ow ania, gdyż inaczet 
praw o ich odnosić się  będzie zam iast do nieruchom ości, 
ty lko do u zyskan ej cen y  kupna. —  B yd goszcz, dnia 19 
styczn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

250
N ieruchom ość położona w Ja r o c in ie  przy u licy  W a r

szaw sk ie j, s k ła d a ją c a  się z domu i ogrod nictw a i w 
chw ili uczyn ienia  w zm ianki o przetargu  zap isan a w k s ię 
dze w iecz y ste j Ja r o c in , tom  V III w yk. I. 397, na im ię J ó 
ze fa  P e tro lla  i Zyty P etro llo w e j z domu K rzyżow skie j, 
zo stan ie  dnia 23 k w ie tn ia  1928 r. o  godzinie 10 p rzedpoł. 
w ystaw ioną na p rzetarg  w niżej oznaczonym  Sąd zie , 
p okó j Nr. 9. W zm ian kę o przetargu  zapisano w k sięd ze 
w iecz y ste j dnia 19 grudnia 1927 r . ' —  Ja r o c in  dnia 31-go 
sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

251
N ieru chom ość położona w Puszczyków K u i w chw ili 

uczyn ienia  w zm ianki o przetargu  zapisana w księd ze 
gruntow ej P u szczyków ko, pow. śrem ski, tom  IV k a rta  43, 
na im ię P aw ia  C zajk i, p rzed sięb io rcy  budow lanego 
z P uszczykow a, pow. Śrem . zostan ie  dnia 17 k w ietn ia  
1928 r  .o godzinie 11 p rzedp oł. w ystaw ioną na p rzetarg  
w n iże j oznaczonym  Sąd zie , pokó j Nr. 23. N ieruchom ość 
je s t  położona w P u szczyków ku , pow. Śrem , sk ła d a  się 
z roli obszaru 44 ar 61 m2 je s t  zak a ta stro w a n a  w k s ię 
dze łam ow ej k. 1 Nr. 47 m atryk u ły  podatku gruntow ego
1 Nr. 30 a, c m atryku ły  podatku budynkow ego. C zysty 
dochód jako p odstaw a podatku gruntow ego w ynosi 
ll2/ni(i, a w arto ść  użytkow a budynku ja k o  podstaw a p o
d atku  bu dynkow ego w ynosi 180 mk. W zm ian kę o p rze
targu  zapisano w k sięd ze gru ntow ej dnia 28 grudnia 
1927 roku. N in iejszem  w zyw a się w szystk ich , k tó 
rych praw a w chw ili zap isan ia  w zm ianki o przetargu  nie 
były  w k sięd ze gru ntow ej uw idocznione, aby  się  z niemi 
zg łosili na jp ó źn ie j w dniu p rzetargu , przed w ezw aniem  
do w noszen ia o fert i praw a te  upraw dopodobnili, gdyby 
w ierzy cie l im p rzeczy ł. W  raz ie  n iezastosow an ia  się 
do pow yższego w ezw ania, praw a te  przy oznaczeniu  
najn iższe j o ferty  n ie  zostan ą  w cale  uw zględnione, a przy 
rozdziale cen y  kupna d op ierc  p c roszczen iu  w ierzy cie la  
i innych praw ach . Z a leca  się  na dw a tygodnie przed
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term inem  podać n a  p iś n ie  a lbo do p ro tokółu  sek re tarza  
sądow ego d okład n e ob liczen ie  sw ych ro szczeń  w k a p i
ta le , o d setk ach , k o sz tach  w ypow iedzenia i k o sz tach  s ą 
dow ego d och od zenia  sw ych praw  oraz o zn aczy ć p ie r 
w szeństw o, k tó reg o  się żąda. T y ch , którym  siuży praw o 
sp rzeciw ien ia  się  przetargow i, w zyw a się, aby przed 
udzieleniem  p rzy b icia  targu p o stara li się  o um orzeni* 
lub zaw ieszen ie  p ostęp ow ania , gdyż in acze j praw o ich 
odnosić się  będ zie  zam iast dc n ieru ch om ości, tv lk o  do 
u zyskan ej cen y  kupna. —  P oznań , dnia 5 sty czn ia  1928 r. 
Sąd  Pow iatow y.

252
N ieru chom ość położona w P oznań  - Ł azarzu  i w 

chw ili uczyn ien ia  w zm ianki o przetargu  napisana w 
księd ze gru ntow ej P oznań - Ł azarz T om  X X X  w ykaz L. 
675 na im ię ku p ca P aw ła  P rzew oźn ego  zo stan ie  dnia 10 
k w ie tn ia  1928 i .  o godz. 11 przed  p o ł. w ystaw ioną na 
p rzetarg  w n iże j oznaczon ym  Sąd zie , pokój Nr. 23. N ie
ru chom ość ta  obszaru  05 a 98 m/2 sk ła d a ją ca  się  z p a r
ce li 299/0,1 położona je s t  przy u licy  Ł u k aszew icza  50 
i sk ła d a  się  z domu m ieszkaln ego z praw em  i lew em  
skrzydłem  boczn em  i podw órzem . W  k sięd ze podatku 
budynkow ego zaznaczon o, iż ro cz n a  w artość użytkow a 
m ieszkania  —  5 910 m k.. stop a p o d atkow a 51 mk., 
i roczna k w o ta  podatku  bu dynkow ego —  228 mk. nr 
m a try k rły  —  710 i nr. księg i podatku bu dynkow ego — 
467. W zm ian kę o p rzetargu zapisano w k sięd ze  grun
tow ej dnia 31 grudnia 1927 r. —  Poznań, dnia 28 s ty c z 
nia 1928 r. Sąd  P ow iatow y 2 a.

253
Id ealna połow a nieru chom ości p ołożonych w R o g o ź 

nie i w chw ili u czyn ien ia  w zm ianki o p rzetargu  zap isa
nych w k sięd ze gru ntow ej R ogoźno tom  IX . w ykaz 1 
103 i 404 na im ię m łynarza A lek sand ra  W asilew skiego , 
daw niej w R ogoźn ie , ob ecn ie  w Ja b ło n n ie  pod W a r
szaw ą, zo stan ie  dnia 17 k w ietn ia  1928 r. o godzinie 10 
przed południem  w ystaw ioną na p rzetarg  w niżej ozn a
czonym  Sąd zie , p o kó j Nr. 4. N ieru chom ość R ogoźno k 
403 sk ład a  się  z domu m ieszkaln ego  z skrzydłem  i p o
dw órzem . dom em  tylnym , ch lew em  i m aszynow nią 
z sp ich lerzem , o b szar niew ym ierzony, k sięg a  podatku 
dom ow ego nr. 229, ro czn a  w artość  użytkow a 814 mk. 
N ieruchom ość R ogoźno k. 404 sk ła d a  się  z domu m iesz
kalnego z przybudów ką, odosobnionym  ustęp em  i po 
dw órzem , rpm izą i d rew u tn ią , ob szar n iew ym ierzony 
k sięga podatku dom ow ego nr. 230. roczn a w artość u ży t
kow a 272 tnk. W y ciąg  z k sięg i podatku dom ow ego 
uw ierzyteln ion y  odpis k sięg i w iecz y ste j i inne p o d k ład 
ki d o ty cz ą ce  gruntu m ożna p rz e jrz eć  w S e k r e ta r ia c ie  s ą 
dowym. W im iankę o przetargu  zapisano w ksiedze 
gruntow ej R ogoźn o k. 403 dnia 20  sty czn ia  1927 r.. 
a R ogoźno k. 404 dnia 13 paźd ziern ika 1927 r —  Ro- 
goźno, dnia 19 sty czn ia  1928 r. S ą d  P ow iatow y.

Sprawy konkursowe.
254

W  postęp ow aniu  u p adłościow em  w zględem  m ajątku 
kupca R uinana T u rlik a  w B yd goszczy  w yznacza się  te r 
min k oń cow y na dzień 24 lu teg o  1928 r. o godz. 11-te j. 
Byd goszcz, dnia 21 sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

255
W sk u tek  d on iesien ia  zarząd cy  m asy up adłościow ej 

p. L eo n a  M ay ‘a w B yd goszczy  o w yczerp aniu  m asy i d o
konaniu rozdziału  znosi się  p o stęp ow anie up adłościow e 
w zględem  m ajątku  kupca N aftalego  H orow icza w Pyd- 
goszczy. —  B yd goszcz, dnia 24 s ty czn ia  1928 r. Sąd 
Pow iatow y.

256
W  p ostęp ow aniu  u p adłościow em  w zględem  m ajątku 

sp ó łk i z ogran iczon ą u o ręk ą  „O m ega" F a b ry k a  w y ro
bów  m etalow ych  i d ek o ra cy jn y ch  w B yd goszczy  ustala 
się w ynagrodzen ie zarząd cy  u p adłości K azim ierza Do- 
b ie jew sk ieg o  na 300 zł. —  B yd goszcz, dnia 24 stycznia 
1928 r. Sąd  P ow iatow y.

257
W sk u tek  d on iesien ia  zarząd cy  m asy u p adłościow ej 

o w yczerpaniu m asy i dokonaniu rozdziału  znosi się  p o 
stęp ow an ie u p adłościo w e w zględem  m ajątku  k u p ca  S ta 
nisław a Sarn o w sk ieg o  w K ep n ie . —  K ęp no , dnia 15 p aź
d ziernika 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

258
Nad m ajątk iem  W arszaw sk ie j H urtow ni Tow arów  

K ró tk ich  i M od n iarsk ich  w Poznaniu, ul. W oźn a Nr. 10, 
w ła śc ic ie la  M. Szp erlin g , W od n a 10 i F e lik s  Zyman, 
W od na 3. w drożono z dniem  dzisiejszym , t. j. z dniem  
31 sty czn ia  1928 r. o godz. 14 popoł. p o stęp ow anie u p a
d ło ściow e. Z arządcą m asy u p ad łościow ej m ianow ano 
ad w o k ata  p. S c h e itz ę  w Poznaniu. W ierz y te ln o śc i n a 
leży  zg łaszać w Sąd zie  na jp ó źn ie j do dn:a  12 k w ietn ia  
1928 r. D o p ow zięcia  u chw ały, czy  m ianow any zarząd 
c a  m asy ma p ozostać, ew entu aln ie  ce lem  w yboru n o w e
go zarząd cy , d a le j ce lem  ustan ow ienia  w ydziału w ierzy
c ie li, a ta k ż e  celem  p ow zięcia  uchw ały  co  do k w esty j, 
w ym ienionych w § 172 u staw y o u p ad łościach , w yzna
czono w n iżej w ym ienionym  sąd zie term m  na d zień 28-go 
lu tego 1928 r. o godz. 11 p rzedp oł., zaś ce lem  zbad ania  
zgłoszonych w ierzy te ln o śc i term in na dzień 24 k w ietn ia  
1928 r. o godz, 11 p rzedpoł. W szystk im , k tó rzv  p o sia 
d a ją  Jak iek o lw iek  rzeczy  n a le ż ą ce  dc m asy u p ad ło ścio 
w ej, lub k tórzy  te  m asie są  co ko lw iek  dłużni, zakazuie 
się ow e rzeczy  w ydaw ać dłu żnikow i upadłem u w zględ
nie  u iszczać się  z długu, a  nadto p o leca  się im. ab y  n a j
później do ónia 12 k w ie tn ia  1928 r. donieśli zarząd cy  
m asy o posiadaniu tak ich  rzeczy  i o tem , czy  p rzy słu 
gują im ja k ie  w ierzy te ln o śc i, z powodu k tó ry ch  m ieliby 
praw o żąd ać od ręb nego zasp o k o jen ia  z  ow ych rzeczy. 
S e k r e ta r ja t  2 a Sąd u  P ow iatow ego w Poznaniu.

259
Co do m ajątku  d łużnika A p p elbau m a H erm an a, ro l

nika w R aw iczu  w draża się  z dniem  dzisiejszym  t. j 
z dniem  1 lu tego 1928 r. o godz. 14 urzed poł. p o stęp o 
w anie u p adłościo w e, poniew aż dłużnik w y kazał n iem oż
ność p ła cen ia  oraz staw ił w niosek  o w drożen ie p o stę 
pow ania u p adłościow ego. Z arządcą m asy u p ad ło ścio 
wej m ianuje się  p. ad w o k ata  i n o tarjn sza  F ran ciszk a  
F a ra lisza  w R aw iczu . W ierz y te ln o śc i należy  zg łaszać w 
Sąd zie n a jp ó źn ie j do dnia 28 lutego 1928 r. D o p ow zię
cia uchw ały, czy m ianow any zarząd ca  m asy ma p o z o 
sta ć , ew entu aln ie  celem  w yboru now ego zarzad cy , d ale j 
celem  ustan ow ienia  w ydziału w ierzy cieli, a tak że  celem  
ro w z ię c ia  uchw ały co  do k w esty j, w ym ienionych w § 
172 ustaw y o u p ad łościach , w yznacza sie w n iżej w y
m ienionym  Sąd zie  term in  na dzień 14 lu tego 1928 r. 
o godz, 14 przedpołudniem , zaś ce lem  zbad ania  zg łoszo 
nych w ierzy te ln o śc i term in na d zień 15 m arca  1928 r. 
o godz. 11 przed połu d. W szystk im , k tó rzy  posiadaią 
ja k iek o lw iek  rzeczy , n a le ż ą ce  do m asy u p ad łościo w ej, 
lub k tó rzy  te j m asie są co k o lw iek  dłużni, zakazuie się 
ow e rzecz y  w vdaw ać dłużnikow i upadłem u w zględnie 
u iszczać się z długu, a nadto p o leca  sie  im, aby  n a jp ó ź
n iej do dnia 28 lu tego 1028 r. d on ieśli zarząd cy  m asy 
o posiadaniu ta k ich  rzeczy  i c tem , czy przysłu gu ją  im 
ja k ie  w ierzy te ln o śc i, z powodu k tó ry ch  m ieliby  praw o 
żądać od rębnego zasp o k o jen ia  z ow ych rzeczy . R ó w n o 
cześn ie  na w niosek  d łużnika zniesiono z dniem  1 lutego 
1928 r. godziny 14 nad zór sadow y nad m ajątk iem  dłu ż
nika. — S ą d  P ow iatow y  w R aw iczu-
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Wywołania publiczne i zapozwy.
260

O ty lja  Szu b erto w a, żona ro ln ik a  z Pow id za pod 
G nieznem , sk arży  G rzegorza K u czk ow skieg o  i żonę je 
go E w ę z K u ców  N uczkow ską, ro ln ików , daw niej w P o 
widzu zam ieszk a ły ch , o b e cn ie  n ieznanego m ie jsca  p o b y 
tu o un iew ażn ienie k o n tra k tu  kupna, sp rzedaży  i o rz e 
czen ie : 1. K o n tra k t k u p n a-sp rzed aży  z dnia 31 s ie r 
pnia 1926 r. (Nr. 88 re j. not. n o tarju sza  D ra  S tan isław a 
G utthego na ro k  1926), d o ty czący  rea ln o śc i Pow idz 
k a rta  132 b i Pow idz k a rta  318 u zn a je  sie  za niew ażny. 
2. K o szta  sporu ponoszą Dozwani. 3. W y ro k  u zn a je  
się  za tym czasow o w ykonalny, ew en tu aln ie  za z ło ż e
niem  z ab ezp ieczen ia . P ow ód k a w zyw a p ozw anych na 
term in do u stn e j rozp raw y na dzień 29 m rre a  1928 r.
0  godz. 9 przedpołu dniem  przed  Sąd  O kręgow y w G n ie
źnie, p o kó j 17, z lem , by ob rali so b ie  z a stęp cę  w osobie 
ad w o k ata , up ow ażnionego do z astęp stw a przed  Sądam i 
w by łej d zieln icy  p ru sk ie j. —  G niezno, dnia 28 grudnia 
1927 r. S e k r e ta r ja t  I W ydziału  Cyw . Sądu O kręgow ego.

261
Ig n acy  G ołaszew ski w G niew kow ie, ja k o  zapisany 

w łaścic ie l o b ciążo n e j n ieru ch om ości na podstaw ie u d zie
lonego mu p ełn o m o cn ictw a  w ierzy cie la  Sp a r- und D ar- 
leh n sk asse  spóldz, zap. z n ieog ran iczo ną odpow , w 
G niew kow ie o w yw ołanie listu  h ip o teczn eg o , d o ty czą
cego h ip o te k i zap isan e j dla S p a r- und D arleh n sk asse  
spóldz. zap. z n ieog ran iczon ą od p ow ied zialnością  w 
G niew kow ie w k sięd ze w ieczy ste j G niew kow o w kw . 98 
w d ziale  III. pod nr. 11 w w y sok o ści 100CO mk. o p ro 
cen to w an ej po 5%  w stosunku rocznym . W zyw a się p o
siad acza  w ym ienionego listu  do zg łoszen ia  sw ych praw
1 p rzed łożen ia  dokum entu n a jp ó źnie j w term in ie w yw o
ław czym  w  dniu 24  k w ietn ia  1928 r. o godzinie 10, p o 
k ó j 36, w Sąd zie  podpisanym , gdyż w przeciw nym  razie 
n astąp i u n iew ażn ien ie  dokum entu. —  In ow io cław , dnia 
21 sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

262
B ro n is ław  P rzydrożny, gospodarz z W ław ia, pow iat 

kościańsk i, w niósł o w yw ołaniu zaginionego listu  h ip o 
teczn ego z dnia 3 m arca  1891 r„ o p iew a jąceg o  na kw otę 
2 1 0 0  mk. z od setk am i zap isan ą w k sięd ze  w ieczy ste j 
W ław ie tom  I k a rta  10 wzgl. tom  I k a rta  11 w d ziale III 
pod liczb ą  4 wzgl. 4 d la P o w iato w ej K asy  O szczędności 
w K ościan ie . P o siad acza  pow yższego listu  hip otecznego 
w zyw a się , aby  n ajp óźnie j w term in ie  w yw oław czym  i to 
w dniu 8 s ierp n ia  1928 r., o  godz. 10 przed p o ł. w S ą 
dzie P ow iatow ym  w K o śc ian ie , p o kó j Nr. 17, zg łosił swe 
p re te n s je  i p rzed łożył pow yższy list h ip oteczny , gdyż 
w przeciw nym  ra z ie  nastąp i po zbaw ien ie  m ocy p raw ne' 
pow yższego listu  h ip o teczneg o , —  K ościan , dnia 2) 
sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

263
W  sp raw ie p ro ceso w e j Z ofji K apuś w D urzynie, jak o  

następ czy ni p raw n ej p ro cesu  Jó z e fa  Żura w D urzynie 
ca . Som m er —  pow ódki — zast. przez ad w okatów  K uż- 
dow icza i B an d ych a w K ro toszy n ie , p rzeciw  w dow ie po 
handlarzu F ry d e ry ce  Som m er — pozw anej —  o w y k re
ślen ie h ip o teki, zaw isł spór, k tó reg o  w niosek  op iew a: 
„Pozw ana jak o  sp ad k ob ierczy n i E rn e s ta  So m m era  w 
Zdunach, w inna zezw olić na w y kreślen ie  h ip o te k  zap i
sanych dln je j sp ad k od aw cy  w k sięd ze w ieczy ste j n ie 
ru chom ości D urzyn 27 d ział III liczb a  3, 4, 9 i 10 w k w o
cie  ogółem  2 850,00 m arek  i p on ieść k osz ty  sp oru ". W o 
bec teg o  w zyw a się pozw aną na term in , m ający  się od 
być w  dniu 10 m a ja  1928 r. godz. 9 p rzedp oł. p o kó j 25. 
K rotoszyn , dnia 30  sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y,

Ź64
W yro kiem  w y klu czającym  z dnia 5 w rześn ia 1927 i. 

uznany zo s ta ł za zm arłego zaginiony na w ojn ie F r y d e 
ryk E ry k  Z anto, urodzony w A n ton in ach , dnia 27 lis to 
pada 1897 r. J a k o  chw ilę śm ierci p rzy ję to  d zień 28 
cz erw ca  1919 r. — M argonin, dnia 17 w rześn ia 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

265
G osp od arz J a n  P u sch  z M yji, pow. O strzeszów , 

w niósł o w yw ołanie lis tu  h ip o teczn eg o  na nazw isko 
kupca M ak sa  G ad iela , o b e cn ie  we W ro cław iu  zam iesz
k ałeg o , a op iew a jąceg o  na k w o tę  600, mk. n ip oteki 
zap isanej na n ieru ch om ości M y je  tom  I. w yk. 1. 13. w 
d ziale III. pod Nr. 29. D z ierży cie la  tego  listu  w zyw a s-ę, 
by na jp ó źn ie j w term in ie  w yw oław czym , w yznaczonym  
na dzień 20 m arca  1928 r., godz. 10, p okó j nr. 40 w S ą 
dzie .P ow iato w y m  w O strzeszow ie, zg łosił sw o je  praw a 
i dokum ent p rzed łoży ł, w przeciw nym  raz ie  n astąp i u n ie
w ażnienie dokum entu. -— O strzeszów , dnia 15 listop ad a
1927 r. Sąd  P ow iatow y.

266
S k a rb  P ań stw a P o lsk ieg o  (K u ratorju m  O kręgu  S z k o l

nego w Poznaniu) zastąp ion y  przez P ro k u ra to r ję  G e n e 
raln ą R zecz y p o sp o lite j P o lsk ie j, O ddział w Poznaniu  p o
staw ił w niosek  o w yw ołanie zaginionego listu  h ip o te cz 
nego, utw orzonego d la h ip o tek i zap isan e j w k w ocie  
6 000 mk. w k sięd ze w iecz y ste j rea ln o śc i N ow aw ieś k. 
31 w dziale III, pod nr. 8 na rzecz  K uratorju m  O kręgu 
Szko lnego  w Poznaniu  (P ro v in cia l Schu lkoleg iu m  zu P o- 
sen). P o siad acza  tego dokum entu  w zyw a się, by  na jp ó ź
niej na term in ie  w dniu 30 m aja  ly 28 r. przed  p o i. o  godz. 
1 0 -te j w podpisanym  Sąd zie  (pokój 1) od być się  m ają
cym , sw o je  praw a zg łosił i dokum ent ten  p rzedłoży ł, w 
przeciw nym  bow iem  razie  n astąp i uniew ażnienie doku
m entu. —  P leszew , dnia 16 sty czn ia  1928 r. Sąd  P o 
w iatow y.

267
E u gen B ran d t, nad insp ek to r z O braw ald e, postaw ił 

w niosek  na w yw ołanie zagin ion ych listów  h ip o teczny ch , 
utw orzonych d la zap isan ych  na rz ecz  P oznań sk iego  
Z iem stw a K red ytow eg o  w Poznaniu, w k sięd ze w ieczy 
ste j Z aw idow ice nr. 26 w d ziale III od nr. 9 i  19 h ip o te t 
w kw orach  8 800 wzgl. 2 900 mk. P osiad acza  ty c i. d oku
m entów  w zyw a się, by  na jp ó źnie j na term in ie  w dniu 
30 m aja  1928 r. przed  południem  o godz. 1C w podp isa
nym Sąd zie  (pokój 1) od być się  m ającym , sw o je  praw a 
zg ło sił i d oku m ent} te  p rzed łoży ł, w przeciw nym  b o 
wiem razie  n astąp i uniew ażnienie dokum entów . —  P le 
szew , dnia 23 sty czn ia  1928 r. Sąd  Pow iarow y.

268
„P lesz ew sk ie  M łyn y P aro w e Tow . A k c . w P le sz e w ie "  

postaw iły  w niosek  na w yw ołanie zaginionych listów  h i
p oteczn ych , utw orzonych dla h ip o tek i, zap isan ej do 
w spółzastaw u na nazw isko k u p ca  Szym ona S tau b a  
z W ro cła w ia  w k sięd ze w iecz y ste j P leszew  k a rta  525 w 
d ziale  III pod nr. 20 i P leszew  k. 987 w d ziale III pod nr 
1 w k w ocie  175 0 0 0  m k. P osiad acza  tych  dokum entów  
w zyw a się, by n ajp ó źnie j na term in ie  w dniu 30 m aja
1928 r. przed  południem  o godz. 10 w podpisanym  S ą 
dzie (pokój 1) od być się m ającym , sw o je  praw a zg łosił 
i dokum enty  te  p rzed łożył, w przeciw nym  bow iem  ra 
zie n astąp i un iew ażn ienie dokum entów . —  Pleszew ,, dnia 
23 sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

269
S ta n is ła w a  P rzy b y lak  z P oznan ia  w niosła  o w yw oła

n ie  k sią ż ecz k i oszczęd n ościow ej B an k u  M iasta  Poznania  
Nr. 622 632, w ystaw ionej na je j im ię na k w otę  852  zł 
65 gr. P o siad acza  k sią ż ecz k i wzywa się, aby  zg łosił się  
w podpisanym  Sąd zie  na jp ó źn ie j w dniu 4 lip ca  1928 r.



godz. 11 w pokoj'u 69 i p rzed łoży ł k s ią ż ecz k ę , gdyż w 
przeciw nym  przypadku z o s ta n 'e  d okum ent pozbaw iony 
m ocy. —  Poznań, dnia 17 sty czn ia  1928 r. Sąd  P o w ia
tow y.

270
L o u isa  z K ru gerów  S e e h a v e r , zam ieszk ała  w P o zn a

niu, ul. S z w a jca rs k a  15 a, w niosła  o p ozbaw ienie m ocy 
dwu cz tero p ro cen to w y ch  listów  zastaw nych  P ozn ań 
sk iego Z iem stw a K red ytow eg o , w ystaw ionych  dnia 1-go 
sty czn ia  1913 r., z k tó ry ch  pierw szy se r ji  (R  ihe) II  Nr. 
7796 op iew ał na sumę 5000 m k., drugi se r ji  IV  Nr. 16236 
na sum ę 1000 m k. P o siad aczy  ow ych listó w  w zyw a sic, 
aby  się  zgłosili w podpisanym  Sąd zie  n ajp óźnie j w dniu 
28 w rześnia 1928 r , godz. 11, w p oko ju  69 i przedłożyli 
listy , gdyż w przeciw nym  przypadku lis ty  zostan ą  po
zbaw ione m ocy. —  Poznań, dnia 21 s ty czn ia  1928 r. Sąd 
Pow iatow y,

271
W  sp raw ie S k arb u  P aństw a, zastąp ion eg o przez P ro 

k u rato rię  G en era ln ą , O ddział w Poznaniu, p rzeciw  S a lo 
m onow i B og nerow i, zam ieszkałem u przedtem  w P o z n a 
niu, ul. P ocz tow a 14, o b ecn ie  n ieznanego m ie jsca  pobytu, 
pow ód, tw ierd ząc, że je s t  p osiad aczem  so la -w ek sli n a  
ogó ln ą k w otę  4 100 zł, w ystaw ionych przez pozw anego 
dnia 5 lu tego wzgl, 7 lu teg o  1925 r., p ła tny ch  dnia  7 
k w ietn ia , 12 k w ietn ia , 20 k w ietn ia  i 25 k w ietn ia  1925 r., 
w niósł sk argę  z w nioskiem  o o rz ecz en ie : 1. P ozw any w i
n ien  z a p ła c ić  4 100 zł —  cz te ry  ty s ią ce  sto  z ło ty ch  w raz 
z n astęp u jącem i o d setk am i: 15 p roc. od 1 200 zt od dnia 
7 k w ietn ia  1925 r, do 28 lu tego 1927 r., 15 p roc. od 600 
zł od dnia 12 kw ietn ia  1925 do 28 lu tego 1927 r., 15 proc. 
od 2 000 zł od dnia 20 k w ietn ia  1925 r. do 2 8  lutego 
1927 r., 15 p roc, od 30U zt cd  dnia 25 k w ietn ia  1925 r. 
do 28 lu tego 1926 r., 10 p roc. od 4 100 zl od dnia 1 
m arca  1927 r. do dnia zap łaty , 2. Pozw any ponosi k o sz 
ta  sporu, 3. W y ro k  je s t  tym czasow o w ykonalny. Pow ód 
pozyw a pozw anego do u stn ej rozp raw y sp o rn ej przed II 
w ydziałem  cyw ilnym  Sądu O kręgow ego w Poznaniu, po 
k ó j L . 58 a na term in  w dnin 26  m a rca  1928 r. przed  p o
łudniem  o godz. 10, w zyw ając go rów n ocześn ie  do w y
zn aczen ia  sw ego rzeczn ik a , dopu szczonego przed w y
m ienionym  Sąd em , W  ce lu  publicznego d oręczen ia  
og łasza  się  nin ie jszy  w yciąg ze skargi, —  Poznań, dnia 
30 sty czn ia  1928 r. S e k r e ta r ja t  Oddz. 2 Sąd u  O k ręg o 
w ego.

272
J a n  K u leczk ą , gospodarz w P io trow ie , postaw ił w nio

se k  na w yw o łan ie  listu  h ip o tecznego od nośnie do h ip o
te k i c ią ż ą ce j na n ieru ch om ości P io trow o k a rta  nr. 28 
d ział III. pod nr. 11 w k w o cie  2 500 m k. z 5%  o d se tk a 
mi od 1 lip ca  1910 r. d la W aw rzyn a L eśn icz a k a , goś
cinnego w R a k o n iew ica ch . L ist te n  zaginął. W zyw a się 
p osiad acza w yżej podanego listu  h ip o teczneg o do z g ło 
szen ia  sw ych p re ten sji i p rzed łożen ie  dokum entu tego 
na jd a le j w term in ie  w yw oław czym , 1 tóry  się  w yznacza 
na dzień 29 m aja 1928 r. godz. 10 sala  nr. 8 w Sądzie 
Pow iatow ym  w Śmiglu, w p rzeciw nyn bow iem  razie  zo
sta n ie  dokum ent te n  uznany za pozbaw iony m ocy. — 
Śm iegiel, dnia 31 sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

Sprawy Spółek I rej. handlowy.
273

W  r e je s trz e  handlow ym  oddział A  tu te jszeg o  Sądu 
P ow iato w ego w pisano d zisia j odnośni'; do z a re je s tro w a 
nej pod nr. 301 jaw n e j sp ó łk i han dlow ej pod firm ą: 
„ K w iatk ow sk a  i S k a  w C zem piniu", k tó re j z a re je s tro 
w anym i w łaścic ie lam i są : „F ra n cisz k a  ze  S ta liń sk ich
K w iatk ow sk a  i A nton i P isk o rsk i w Czem piniu", i że

A nton i P isk o rsk i w ystąp ił ze Spółki. F irm a brzm i teraz : 
„ F ra n cisz k a  K w iatk ow sk a  w C zem piniu". — K ościan , 
dnia 24 paźd ziern ika 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
274

W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk o w y ch  tu te j
szego Sąd u  P ow iatow ego zapisano d zisia j na s tiu n ie  
2459, że m ałżonkow ie J a n  R ich te r , m istrz rzeźn ick i i R o - 
za lja  ze Szw arców  w K rzyw iniu  k o n trak tem  z dnia  25-go 
m aja  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m a ją tk o w ą  z w y
kluczen iem  dalszego je j trw an ia  po śm ierci jednego 
z m afżonków , —  K o śc ian , dnia 5 w rześn ia 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

275
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iato w ego zapisano d zisia j na stro n ie  
2162 że m ałżonkow ie Jó z e f  W oźny, ro b o tn ik  i M arjan na 
z K olań czy k ó w  w Turw i k o n tra k tem  z dnia 3-go lu lego 
1927 r. zaw arli ogó ln ą w spólność m a ją tk o w ą z w yklu 
czen iem  dals .ego je j trw ania po śm ierci jednego z m a ł
żonków . —  K ościan , dnia 5 w rześn ia  1927 r. Sąd  P o 
wiatow y.

276
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zi.pisano dzisiaj na stro n ie
2467, że m ałżonkow ie J ó z e f  P icz  i M arjan na z K rem p - 
holzów , I v o to  S iep a ń sk a  w Łago w ie, k o n tra k tem  z dnia 
9 lu tego 1922 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątk ow ą 
z w yklu czeniem  d alszego je j trw an ia po śm ierci jed n ego  
z m ałżonków . —  K o ścian , dnia 9 w rześn ia 1927 r. Sąd  
Pow iatow y.

277
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stro n ie
2468, że m ałżonkow ie J a n  P ra ła t, ro ln ik  i A ntonina 
z R a jew sk ich  w W ieszk ow ie k o n tra k tem  z dnia 5 lis to 
pada 1925 r. zaw arli ogólną w sp ólność m a ją tk o w ą z wy 
kluczen iem  d alszego je j trw an ia po śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  K ościan , dnia 9 w rześnia 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

278
W  re je s ti  se m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano d zisia j na stro n ie  
2470, że m ałżonkow ie J a n  W olsz ty ń sk i, ro ln ik  i C ecy lja  
z Ł abęd ó w  we W y sk oci k o n trak tem  z dnia 10-go m aja 
1926 r. zaw arli ogólną w spólność m a ją tk o w ą z w yklu
czeniem  d alszego je i trw an ia  po śm ierci jednego z m ał
żonków . —  K o ścian , dnia 9 w rześn ia  1927 r. Sąd  P o 
w iatow y.

279
W  r e je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  n iaiątkow ych  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano dzisia j na stro n ie
2472, że m ałżonkow ie J a n  K am ińsk i, górnik i Ju lja n n a  
z M ielcark ó w  w K rzyw iniu  k o n trak tem  z dnia 12 c z e r 
w ca 1920 r. zaw arli ogó ln ą w sp ólność m ają tk o w ą z w y 
kluczen iem  d alszego je j trw an ia  po śm ierci jednego 
z m ałżonków . —- K o ścian , dnia 9 w rześn ia 1927 r. Sąd  
Pow iatow y.

280
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j 

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano dzisiaj na  stro n ie
2473, że m ałżonkow ie W ład y sław  K un stow icz, ro ln ik  
i A n n a z domu M ark ow iak  w Z b ęch ach  k o n trak tem  
z dnia 27 cz erw ca  1927 r. zaw arli ogólną w spólność 
m ają tk o w ą z w ykluczeniem , d alszego je j trw an ia  po 
śm ierci je d re g o  z m ałżonków . —  K ościan , dnia 24 p aź
d ziernika 1927 r. Sad  P ow iatow y,



29

W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk ow y ch  tu te j
szego Sąd u  P ow iato w eg o w pisano d zisia j na stro n ie  
2474, że m ałżonkow ie Jó z e f  G lin kow ski, ro ln ik  i F ra n 
ciszk a  z domu Żak, w R ąb in iu , k o n tra k te m  z dnia 25 
m aja 1927 r. zaw arli ogó ln ą w spólność m ają tk ow ą za 
w ykluczeniem  d alszego je j trw ania, po śm ierci jed n ego 
z m ałżonków . —  K ościan , dnia 24 paźd ziern ika 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

285
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iato w ego w pisano dzisiaj na stro n ie
2476, że m ałżonkow ie K o n kiew icz  Ja n , m orgarz i M a- 
rjan na z domu Sp y ch a ła , w J e r c e ,  k o n tra k tem  z dnia 14 
lip ca  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ają tk ow ą z w y
k luczen iem  d alszego je j trw ania po śm ierci jed n ego z 
m ałżonków . —  K ościan , dnia 5 w rześnia 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

283
W  r e je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano dzisiaj na  stro n ie
2477, że m ałżonkow ie K o rb ik  W ład y sław , m agazyn ier 
i Jó z e fa  z dom u Żaczyk, w Czem piniu, k o n tra k tem  
z dnia 24 sierp nia 1927 r. zaw arli ogólną w spólność m a
ją tk o w ą  za w yklu czeniem , d alszego je j trw an ia  po 
śm ierci jed n ego z m ałżonków . —  K ościan , dnia 24  p aź
d ziernika 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

284
W  r e je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano dzisiaj na stro n ie
2478, że  m ałżonkow ie W alen ty  Ja n k o w ia k , ro bo tn ik  
i Jó z e fa  z dom u So b k o w iak  w Zglincu k o n tra k tem  
z dnia 13 lis to p ad a 1925 r. zaw arli ogólną w spólność 
m ajątkow ą za w yklu czeniem , d alszego je j trw ania, po 
śm ierci jed n eg o z m ałżonków , —  K ościan , dnia 24 p aź
d ziern ika  1927 r. Sąd  P ow iatow y,

285
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano dzisiaj na stro n ie
2479, że m ałżonkow ie A n ton i D ziw ak, ro ln ik  i Jo a n n a  
z domu R o sz a k  w D onatow ie, k o n tra k te m  z dnia 13 
k w ietn ia  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą 
za w yklu czeniem  d alszego je j trw ania po śm ierci je d 
nego z m ałżonków . —  K ościan , dnia 24  p aźd ziernika 
1927 r. Sąd  P ow iatow y.

286
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iato w ego zap isano d zisia j na stro n ie
2480, że m ałżonkow ie Zygm unt D udarski, rzeźn ik  i A n 
ton in a z dom u S tru g a ł, w R ąbin iu , k o n tra k tem  z dnia 
14 lip ca  1926 w ykluczyli zarząd  i użytkow anie  m ęża co 
do m ają tk u  żony, p o sta n a w ia ją c  zupełny ro zdział m a
ją tk u . —  K ościan , dnia 24 paźd ziernika 1927 r. Sąd  P o 
w iatow y.

287
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego w pisano d zisia j na stro n ie
2481, że m ałżonkow ie Idzi K rup a, ro ln ik , i M a rjsn n a  
z domu K u b ick a , w D alek iem , k o n tra k tem  z dnia 17 lu 
tego 1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ają tk ow ą za 
w ykluczeniem  d alszego je j trw ania, po śm ierci jed n eg o 
z m ałżonków . —  K ościan , dnia 24 paźd ziern ika 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

288
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iato w ego zapisano dzisiaj na stro n ie
2482, że m ałżonkow ie S y lw e ste r  Ję d ro sz k o w ia k , ro ln ik  
i E le o n o ra  z dom u A n d rz e je w s k a 'w e  W iaw iu  k o n tra k 
tem z dnia 6 w rześn ia 1926 r. zaw arli ogólną w spólność

281 m ają tk ow ą z w yklu czeniem  d alszego je j trw an ia  po 
śm ierci jed n eg o z m ałżonków . —  K ościan , dnia 5 grudnia 
1927 r. Sąd  Pow iatow y.

289
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iato w ego zapisano d zisia j na stro n ie  
2484, że m ałżon ko w ie F ry d e ry k  M ay, ro ln ik  i K lara  
z dom u D au nke w ŁuszKOwie, k o n tra k te m  z dnia 1 
cz erv .ca  1927 r. zaw arli ogóln ą w spólność m ajątk ow ą 
z w yklu czeniem  d alszego je j trw ania  po śm ierci jed n ego  
z m ałżonków , —  K o śc ian , dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

290
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zap isano d zisia j na stro n ie  
24S6, że m ałżonkow ie Jo z e f  M ich alak , k o ło d z ie j i Z ofja  
z domu C ieślak  w G o łęb in ie  Nowym , k o n tra k te m  z dnia 
28 lip ca  1927 r, zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w yklu czen iem  d alszego je j trw ania  po śm ierci jednego

m ałżonków , —  K ościan , dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

291
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zapisano d zisia j na stro n ie  
2 4 9 1 ,.„że m ałżonkow ie Ja k ó b  H arem za, m łynarz i P e la - 
g ja z domu M aćko w iak  w D o natow ie, um ow ą z dnia 12 
w rześn ia 1927 r. zaw arli ogóm ą w spólność m ajątk ow ą 
z w yklu czen iem  d alszego je j trw an ia  po śm ierci jed n ego 
z m ałżonków . —  K ościan , dm a 27 grudnia 1927 r. Sąd  
P ow iatow y.

292
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zap isano dzisiaj na stro n ie  
2492, że m ałżonkow ie S ta n is ła w  Ja k u b ia k , gospodarz 
i F ra n c isz k a  z dom u Żak, w K aw czyn ie , um ow ą z dnia 
10 listop ad a 1927 r. -a w a rii ogólną w spólność m a ją tk o 
w ą z w yklu czeniem  d alszego je j trw ania po śm ierci je d 
nego z m ałżonków . —  K ościan , dnia 27 grudnia 1927 r. 
Sąd  Pow iatow y.

293
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zap isano na stro n ie  249?, 1 że 
m ałżonkow ie Jó z e f  Ju rk ie w icz , rzeźn ik  i M arjan n a 
z domu Szm ais um ow ą z dnia 3 paźd ziern ika 192V r. 
zaw arli ogólną w spólność m ają tk ow ą z w ykluczeniem  
d alszego je j trw an ia po śm ierci jed n ego z m ałżonków . 
K ościan , dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

294
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iato w eg o zapisano na stro n ie  2494, że 
m ałżonkow ie A nton i G rzeg orczy k , plutonow y i S ta n i
sław a z dom u P ra ła t  w B ieży n ie , um ow ą z dnia 31-go 
paźd ziernika 1927 r. zaw arli ogólną w spólność m a ją t
kow ą z w yklu czeniem  d alszego je j trw ania po śm ierci 
jed n eg o  z m ałżonków . —  K ościan , dnia 27 grudnia 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

295
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  tu te j

szego Sąd u  P ow iatow ego zap isano d zisia j na stro n i* 
2496, że m ałżonkow ie S ta n is ła w  Ł ukow ski, siodlarz i T e 
ofila  z dom u Ł ączna w K u rzejg órze N ow ej, um ową 
z dnia 12 czerw ca  1926 r. zaw arli ogólną w spólność 
m ają tk o w ą z w yklu czeniem  d alszego je j trw ania po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  K ościan , dnia 27 gru
dnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

296
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zap isane na stro n ie  

2386, że m ałżonkow is W a len ty  K ulas, ro ln ik  i M agd a
lena  z domu N abzdyk, zam ieszkali w K roto szy n ie , k o n 
trak te m  n otarja ln ym  z dnia 2 w rześn ia 1926 r. zaw arli
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um ow ą m ałżeń sk ą  o ro z łą cz en iu  m ają tk ó w  z tem , że 
c a ły  m ajątek , k tó ry  żona już p o siada lub je sz cz e  n a b ę 
dzie, ma b y ć  je j p raw nie zastrzeżonym  m ajątk iem , 
w zględem  k tó reg o  m ężow i je j n ie  przysłu guje praw o za- 
lząd u  i użytku. —  K roto szy n , dnia 17 w rześnia 1926 r. 
Sąd  P ow iatow y.

297
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zap isano na stro n ie  

2392, że m ałżo nko w ie budow niczy Ju l ja n  Szczod row sk i
1 E le o n o ra  z dom u K w iatk o w sk a  z K ro toszy n a  k o n tra k 
tem  no tarja ln y m  z dnia 10 w rześn ia 1926 r. zaw arli ro z- 
u zia ł m ają tk ow y  w edług przepisów  u staw y cyw iln ej, —  
K rotoszy n , dnia 12 paźd ziern ika 1926 r. Sąd  P o w ia 
towy.

298
W  naszym  re je s trz e  m a ją tk o v  ym zap isano na stro n ie  

2439, że m ałżonkow ie ro ln ik  W ład y sław  S ita rz  i J a 
dw iga z domu D ru k arczy k  z R o zd rażew a k o n tra k tem  
no tarja ln y m  z dnia 12-go p aźd ziern ika  1927 r. zaw arli 
ogólną w spólność m a ją tk o w ą w edług przepisów  n ie m ie c
k ie j u staw y cy w iln ej z w yklu czeniem  d alszego je j trw a 
nia po śm ierci jed n ego z m ałżonków . —  K rotoszyn , dnia 
22 lis to p ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

299
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dziś pod 

Nr. R . M . 1330, że m ałżo nko w ie W e b e r  A n d rze j, k o le 
jarz  z K rzem ien iew a i A nn a z domu H eliń ska  k o n tra k 
tem  z dnia 2 grudnia 1927 r. zaw arli ogólną w spólność 
m ajątk ow ą podług przepisów  k od ek su  cyw ilnego. — L e 
szno, dnia 2 sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y.

300
W  naszym  r e je s trz e  m ajątkow ym  zap isano dziś pod 

Nr. 1332, że m ałżonkow ie P aw lick i T eod o r, m istrz k o 
w alski w R yd zynie  i S ta n is ła w a  z dom u M atu szew ska 
k o n tra k tem  z dnia 20-go gm dnia 1927 r. zaw arli ogólną 
w spólność m ają tk o w ą podług przepisów  k od ek su  cy w il
nego. —  L eszno , dnia 10 sty czn ia  1928 r. Sąd  P o w ia 
tow y.

301
Do re je s tru  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk ow y ch  w pisano 

dziś na stro n ie  695, co  n a stę p u je : K o n trak tem  z dnia
2 grudnia 1927 r. ustan ow ili m ałżonkow ie J a n  O tto n  
Vvitzke, ro ln ik  i żona jeg o  M a rta  M a r ja  z domu Ja e h -  
nisch, o b o je  w Luboszu, ogólną w spólność m ajątkow ą. 
M iędzychód, dnia 23 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

302
D o re je s tru  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  w pisano 

dziś na stro n ie  702, co  n a s tę p u je : K o n trak tem  z dnia 
16 grudnia 1927 r. ustanow ili m ałżo nko w ie ro b o tn ik  S y l
w e ste r  S o b a ń sk i w K ubow ie i tegoż  żona F ra n cisz k a  
z dom u C eg la rek  ogóln ą w spólność m ajątkow ą. —  M ię
dzychód, dnia 21 sty czn ia  1928 r. Sąd  P ow iatow y,

303
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

u b ro ń ca  p ryw atny  W aw rzy n iec B in k o w sk i i żona jego 
W ita lja  z dumu S z a le k  um ow ą z dnia 13-go listo p ad a 
1926 r. zn ieśli ogólną m ałżeń sk ą  w spólność m aiatkow ą 
w edług przepisów  k od ek su  cyw iln ego i u stanow ili ro z 
łą cz e n ie  m ajątk o w e. D o zastrzeżo n eg o  m ają tk u  żony 
na leży : O b ecn y  i przyszły  m a ją tek  żony, w szczegó ln o 
ści k a p ita ły , n ieru ch om ości, sp rzęty  dom ow e, m eble, 
b ielizna. —  P ob ied z isk a , dnia 12 lis to p ad a 1927 r. Sąd  
Pow iatow y.

304
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

rzeźn ik  R om an B e g ie r  z N ekli i żona tegoż H elen a z d. 
S ta u d t um ow ą z dnia 13 czerw ca  1927 r, zn ieśli ogólną 
m ałżeń sk ą  w spólność m ają tk ow ą i zaprow adzono zu

p ełn y  rozd ział m ajątk ow y  tak , że  praw d użytkow ania 
i zarządu m ajątk u  żony przez m ęża je s t  w yklu czone. —  
P ob ied zisk a , dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

305
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j, że 

ro ln ik  K azim ierz K ru szon a z K ostrzy n a  i tegoż  żona 
R o z a lja  z Jo m u  K orczów na, ow d ow iała G ło w a ck a , um o
wą n o ta rja ln ą  z dnia 23 lis to p ad a l9 2 6  r. zaw arli ogólną 
m ałżeń sk ą  w spólność m ają tk o w ą w edług przepisów  k o 
d eksu  cyw ilnego. —  P ob ied zisk a , dnia 6 grudnia 1927 r. 
Sąd  P ow iatow y.

30o
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j, że  

p o sied zicie ! ziem ski W illy  R e ich  w So k o ln ik a ch  gw iaz- 
dow skich  i żona tegoż E lza  z dom u R e ic h  um ow ą z dnia 
10 czerw ca  1926 r. zaw arli ogólną m ałżeń ską  w spólność 
m a ją tk ow ą w edług przepisów  k o d ek su  cyw ilnego. — 
P ob ied zisk a , dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

307
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j, że 

ro ln ik  Ig n acy  S tu se k  z P ob ied zisk  i żona tegoż A g ata  
z dorąu Z ięba um ow ą z dnia 4 sierp n ia  1926 r. zaw arli 
ogólną m ałżeń sk ą  w spólność m a ją tk o w ą w edług p rz e 
pisów  k od ek su  cyw ilnego. —  P ob ied z isk a  dnia 12 li
stop ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

308.
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

listonosz P io tr K am ińsk i z P ob ied zisk  i żona tegoż H e
lena z dom u C h lebo w ska k o n tia k te m  no tarja ln y m  z dnia 
14 sty czn ia  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątk ow ą 
w edług przepisów  kod eksu  cyw ilnego. —• P ob ied zisk a , 
dnia 12 listop ad a 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

3u9
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

ry b ak  B ru n o K ru ger z Je rz y n a  i żona tegoż E lla  z domu 
L indner k o n tra k tem  n o tarja ln y m  z dnia 21 m arca 1927 r. 
zaw arli ogólną w spólność m ajątk ow ą. —  P ob ied zisk a , 
d nia 12 listopad a 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

310
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j, że 

ro ln ik  Ludw ik R zanny  z So k o ln ik  gw iazd kow skich  i żona 
tegoż M arjan na z dom u Im bierow iczów na k o n trak tem  
no tarja ln y m  z dnia 31 sty czn ia  1927 r. zaw arli ogólną 
w spólność m a ją tk o w ą. —  P o bied zisk a , dnia 6 grudnia 
1927 r. Sąd  P ow iatow y,

311
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

ro ln ik  A nd rzej N ow icki z W agow a i żona tegoż H elen a 
z domu M a łe c k a  k o n tra k tem  z dnia 28 m arca  1927 r. 
zaw arli ogólną w spóln ość m a ją tk o w ą. —  P obied ziska , 
dnia 12 lis to p ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y,

312
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzis_aj, że 

ro b o tn ik  K lem en s W oźn y  z P o b ied zisk  i żona tegoż M a- 
rjan n a  z domu K o rcz  k o n tra k tem  no tarja ln y m  z dnia 
20 grudnia 1926 r, zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą. 
P ob ied zisk a , dnia 12 listop ad a 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

313
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j, że 

ro ln ik  Jó z e f  Ja rz ą b e k  w Stru m ian ach  i żona jego P e la - 
g ja z domu M a łe c k a  k o n tra k tem  z dnia 25-go k w ietn ia  
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątk o w ą. —  P o b ie 
dziska, dnia 12 lis to p ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y.
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314
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

p osterun kow y W in ce n ty  Ja b ło ń s k i z P ob ied zisk  i żona 
tegoż S ta n is ła w a  z domu L ew an d o w sk a k o n trak tem  
z dnia 7 k w ietn ia  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m a
ją tk o w ą. —  P obied zisk a , dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd  P o 
wiatowy.

315 f
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano d zisia j, że 

A nd rze, R o sa , c ie ś la  k o le jo w y  z P ob ied zisk  i żona tegoż 
F ra n cisz k a  z domu W ia tr k o n tra k tem  no tarja ln y m  z dn. 
10 k w ietn ia  1927 r. zaw arli ogóln ą w spólność m ajątkow ą. 
P ob ied zisk a , dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

316
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zanisano dzisia j, że 

ro ln ik  R yszard  S c h ille r  v  Ł ag iew n ik ach  i żona tegoż 
Ida z domu S p lo tte r , ow d ow iała  S itz , k o n tra k tem  n o 
tarja ln y m  z dnia 15-go k w ietn ia  1927 r. zaw arli ogólną 
w spólność m ajątk ow ą. —  P ob ied zisk a , dnia 12 listo p ad a 
1927 r. Sąd  P ow iatow y.

317 \
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

ro ln ik  R o ch  D om ow icz z N ek ielk i i żona tegoż Jó z e fa  
z domu B e d n a re k  um ow ą z dnia ]4  cz erw ca  1927 r. za 
w arli ogólną m ałżeń sk ą  w spólność m ajątk ow ą według 
przepisów  k od ek su  cy w ln e g o . —- P ob ied zisk a , dnia 12-go 
lis to p ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

318
W  naszym  re ie s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

roln ik  B erth o ld  G u tk n ech t z P ro m ien k a i żona tegoż 
F ried a  z domu A rn d t um ow ą z dnia 10 cz erw ca  1927 r. 
zaw arli ogólną m ałżeń sk ą  w spólność m ajątkow ej w e
dług przepisów  kod eksu  cyw ilnego, —  P o bied zisk a , dnia 
12 listo p ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

319
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

roln ik  A n to n i Szym kow iak  z P aczk o w a i żona tegoż 
S te fa n ja  z domu L esiń sk a  um ow ą z dnia 11-go sierp n ia  
1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą. —  P o b ie 
dziska, dnia 12 listop ad a 1927 r. Sad  P ow iatow y.

320
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

handlarz Jó z e f  W ró b lew sk i z K ostrzy n a  i żona tegoż 
A n ton in a  z domu K om osiń ska um ow ą z dnia 10 w rze
śnia 1927 r. zaw arli ogólną m ałżeń ską w spólność m a
ją tk o w ą w edług przepisów  k od ek su  cyw ilnego. —  P o 
b ied ziska, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

321
W  naszym  re je s trz e  m ajątkow ym  zapisano dzisia j, że 

roln k B ron isław  B an a sz a k  z N ekli i żona tegoż Zol|r 
z domu N ow icka um ow ą z dnia 1 lip ca  1927 r. zaw arli 
ogólną m ałżeńską w spólność m ają tk o w ą w edług p rzep i
sów kod eksu  cyw ilnego. —  P obied zisk a , dnia 12 lis to 
pada 1927 r. Sąd  P ow iatow y,

322
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stro n ie  1863, że  m ałżonkow ie P a sch k e  
O tto , gospodarz i żona jeg o  Em m a z domu K eller , z a 
m ieszkali w Z iem lin ie, pow. G osty ń , um ow ą m ałżeńską 
z dnia 28  paźd ziern ika 1927 r. ustanow ili ogólną w spól
ność m ają tk ow ą w edług ustaw y cy w iln ej. — ■ R aw icz, 
15 lis to p ad a 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

323
W  naszym  r e je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na s tro n ie  1871, że m ałżonkow ie S ie r a 
kow ski A n d rze j i żona jeg o  K a ta rz y n a  z domu M a c ie 
jak , zam ieszkali w Słupi, um ow ą m ałżeń ską z dnia 8-go 
listo p ad a 1927 r. u stan ow ili ogólną w spólność m a ją tk o 
wą w edług ustaw y cy w iln ej. —  R aw icz , 19-go grudnia 
1927 r. Sąd  P ow iatow y.

324
W  naszym  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stro n ie  1872, że m ałżonkow ie P ern ak  
W aw rzyniec, ro lr ik  i żona jeg o  T e o fila  z domu K aź- 
mierska,, zam ieszkali w C h o jn ie , pow. R aw icz, um ową 
m ałżeń sk ą  z dnia 21-go paźd ziern ika 1927 r. ustanow ili 
ogóln ą w spólność m ajątkow ą, w y k lu cz a ją c  d alsze je j 
trw an ie  po śm ierci jed n ego z m ałżonków . —  R aw icz, 
28  grudnia 1927 r. S ą d  P ow iatow y.

325
W  naszym  re je s trz e  m ałżeńskich  praw  m ajątkow ych  

zapisano dziś na stro n ie  1873, że  m ałżo nkow ie K o lb er 
A nton i, gospodarz i żona jeg o  K a tarzy n a  z domu K a 
pała, zam ieszkali w Ł ą k c ie , pow. R aw icz , um ow ą m ał
żeń sk ą  z dnia 28-go grudnia 1927 r. ustanow ili ogólną 
w spólność m ają tk ow ą w edług ustaw y cyw iln ej. —  R a  
w icz, 30 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

326
W  naszym  re je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano 

dzisia j na stro n ie  933, że m ałżonkow ie M urch A nd rzej, 
ro ln ik  z D rach o w a i B ro n is ław a z dom u Sk o ró w n a z a 
w arli na m ocy k o n tra k tu  m ałżeń sk ieg o  z dnia 29 paź
d ziernika 1927 r. ogólna w spólność m ajątk ow ą w m yśl 
§§  1437 do 1518 k od ek su  cyw ilnego z w yklu czeniem  
dalszego je j trw ania po śm ierci jedn ego z m ałżonków . —• 
W itkow o, 10 grudnia 1927 r. Sąd  P ow iatow y.

327
W  naszym  re je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano

d zisia j na stro n ie  935, że m ałżonjttowie M eller L eon, ro l
nik  w Pow idzu i Ł u c ja  z domu Z ału sk a  zaw arli na m ocy
k o n frak tu  z dnia 4 czerw ca  1927 r. ogólną w spólność 
m ajątk ow ą w myśl §§ 1437 do 1518 kod eksu  cyw ilnego 
z w yklu czeniem  d a 'szeg o  je j trw ania po śm ierci jednego 
z m ałżonków . —- W itk o w o , 14 grudnia 1927. Sąd  P o 
w iatow y.

328
W  naszym  r e je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano

d zisiaj na stro n ie  936. że m ałżonkow ie M ich a ł W ło d a r
czyk, ro ln ik  z W iek ow a i S ta n is ła w a  z domu P op ek  za
w arli na m ocy  k o n tra k tu  z dnia 4 lu tego 1927 r. ogólną 
w spólność m ają tk ow ą w m yśl §§  1437 do 1518 k od ek su  
cyw ilnego z w ykluczenim  d alszego je j trw ania po śm ier
ci jed n eg o z m ałżonków . —  W itk o w o , dnia 16 grudnia 
1927 r. S ą d  P ow iatow y.

329
W  naszym  r e je s trz e  S D r a w  m ajątk ow y ch  zapisano 

d zisia j na stro n ie  937, że m ałżonkow ie Paulm ann F ra n c i
szek . ro ln ik  z R u ch o cin a  i E lza  z domu L óhr zaw a-li 
na m ocy k o n tra k tu  z dnia 31 paźd ziern ika 1927 r. ogó l
ną w spólność m ają tk o w ą w m yśl §§  1437 do 1518 k o 
d eksu cyw ilnego z w ykluczeniem  d alszego je j trw ania 
po śm ierci jed n ego z m ałżonków . —  W itk o w o , 2  sty czn ia  
1928, Sąd  P ow iatow y.

330
W  naszym  r e je s trz e  spraw  m ajątk ow y ch  zapisano 

d zisia j na stro n ie  939, że m ałżonkow ie L ew iń sk i F r a n 
ciszek , ro ln ik  z T rzu sk o ion ia  i M arta  z domu N ow akó- 
w na zaw arli n a  m ocy k o n tra k tu  z dnia 17-go listo p ad a 
1927 r. ogólną w spólność m a ją tk o w ą w m yśl §§  1437 do
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151.8 kod eksu  cyw iln ego z w yklu czeniem  d alszego je j 
trw ania po śm ierci jed n eg o  z m ałżonków . —  W itko w o , 
2 sty cz n ia  1928 r. S ą d  P ow iatow y.

331
W  naszym  r e je s trz e  spraw  m ają tk ow y ch  zap isano 

d zisiaj na stro n ie  943, że m ałżonkow ie S ta rc z e w sk i M i
ch a ł, ro ln ik  ł  W iek ow a i K o n sta n c ja  z dom u O le jn icz a - 
ków na zaw arli n a  m ocy k o n tra k tu  z dnia 7-go w rześnia 
1927 r. ogólną w sp óln ość m ają tk ow ą w m yśl § §  1437 do 
1518 k od ek su  cyw iln ego z w yklu czeniem  d alszego je j 
trw an ia  po śm ierci jed n ego z m ałżonków . —  W itkow o, 
19 s ty czn ia  1928. Sąd  P ow iatow y.

332
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  z ap isa 

no, że ro ln ik  B ro n isław  K ru szyńsk i z W szem oo rza  i żona 
lego P e la g ja  z domu Sp y ch a jów n a k o n tra k tem  z dnia 
13 s ty czn ia  1927 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkow ą

z w ykluczeniem  jedn akow oż d alsze j w spólności po 
śm ierci jed n ego z m ałżonków . —  W rześn ia , -dnia 28-go 
sty czn ia  1927 r. Sąd  P ow iatow y.

333
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ają tk o w y ch  lut. 

Sąd u  pod Nr. 1322 zapisano, że ro ln ik  S ta n is ła w  P rz e 
w o ź n y ,z  W rześni i żona jeg o  P ra k sed a  z domu G rzyb- 
kow ska um ow ą z dnia 4  sty czn ia  1927 r. postanow ili 
w ykluczenie zarządu i p o b ieran ia  u żytków  m ęża co  do 
m ajątku żony. —  W rześn ia , dnia 16 lu tego 1927 r. Sąd  
Pow iatow y.

334
W  re je s trz e  m ałżeń sk ich  praw  m ajątk ow y ch  pod Nr. 

1328 zapisano, że ro ln ik  P io tr  K op czy ń sk i i żona jego 
M ichalina z domu K u jaw iń ska  z P od w ęg iere l zaw arli 
k o n trak tem  z dnia 14 lip ca  1927 r. ogólną w spólność m a
ją tk o w ą. —■ W rześn ia , dnia 6 w rześn ia 1927 r. Sąd  P o 
w iatow y.
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T ło czo n o  w  D ruK am i P ań stw ow ej w Poznaniu, u lica  Sk ład ow a 3.


